2023年 2月 28日

各 位

住  所  東京都千代田区麹町五丁目 1番地 1

会 社 名  株 式 会 社 イ ン ボ イ ス

代表者名  代表取締役社長  加 茂  正 巳

問合せ先    人事厚生部長 長 尾  貴 裕

電話番号     0 3  －  5 2 7 5  －  7 2 1 1

役員・部長の人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり役員・部長の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 役員・部長の異動

2023年 2月 28日付

新役職名 氏名  現役職名

代表取締役社長 兼

エクストリーク株式会社

代表取締役会長

加茂 正巳 代表取締役社長

代表取締役副社長 兼

エクストリーク株式会社

取締役

吉良 哲司 代表取締役副社長

ICT事業本部長 兼

エクストリーク株式会社

取締役

坂東 周 ICT事業本部長

エクストリーク株式会社

取締役
足立 良 光コラボ推進部 課長

財務企画本部長 兼

エクストリーク株式会社

監査役

宮田 清治 財務企画本部長

以上